RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE HIGITERC HIGIENIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.359.967/0001-03

PROCESSO Nº 0024.10.103.503-8

2ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 UNIÃO -R$                                   11.191.227,46R$

2 MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE -R$                                   15.120,45R$

-R$                                   11.206.347,91R$

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE HIGITERC HIGIENIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.359.967/0001-03

PROCESSO Nº 0024.10.103.503-8

2ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 MAXCLEAN COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 28.907,38R$                       33.000,25R$

2 MAXCLEAN COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 23.951,65R$                       27.342,86R$

3 MAXCLEAN COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 23.951,65R$                       27.342,86R$

76.810,68R$                       87.685,97R$

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE HIGITERC HIGIENIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.359.967/0001-03

PROCESSO Nº 0024.10.103.503-8

2ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 UNIÃO -R$                                2.577.958,01R$

-R$                                2.577.958,01R$

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA DE HIGITERC HIGIENIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO LTDA.

CNPJ: 07.359.967/0001-03

PROCESSO Nº 0024.10.103.503-8

2ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2020

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS -R$                                          11.206.347,91R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 76.810,68R$                               87.685,97R$

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS -R$                                          2.577.958,01R$

TOTAL 76.810,68R$                               13.871.991,89R$